АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022
     № 100
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 24.04.2020 № 75

В связи с кадровыми изменениями администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 24.04.2020 № 75 «Об утверждении порядка и перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества   многоквартирных домах» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  Приложение 3 «Состав Комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета Шварихинского сельского поселения  на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения» к Постановлению утвердить в новой редакции (Прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 18.06.2021 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 24.04.2020 № 75».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).
И.о. Главы администрации

Шварихинского сельского поселения

            Н.И.Телегина
Направить: дело, прокуратура, комиссия, ИБ, сайт
Приложение

к постановлению администрации

Шварихинского сельского

          поселения от 21.09.2022 № 100
Состав Комиссии

по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета Шварихинского сельского поселения на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Шварихинского сельского поселения

Телегина

- ВРИП Главы Шварихинского сельского Наталья Игоревна

     поселения, председатель Комиссии

Булатова

-  специалист администрации
Тамара Аркадьевна

    Шварихинского сельского поселения,

    заместитель председателя Комиссии

Сидоровнина

- старший инспектор-делопроизводитель

Татьяна Юрьевна

  администрации Шварихинского сельского

  поселения,  секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Зыкина

- депутат Шварихинской сельской Думы

Валентина Александровна

(по согласованию)
Кабаков

- депутат Шварихинской сельской Думы

Сергей Алексеевич

(по согласованию)
Щёкотова

- ведущий финансист, бухгалтер-финансист

Нина Васильевна                       администрации Шварихинского сельского

  поселения

_______________________